
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MAIE Tribunal Especial de Tesis de Maestría para Carla RODRIGUEZ GONZALEZ
EX-2022-00537520- -UNC-ME#
FAMAF

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Carla RODRIGUEZ GONZALEZ, estudiante de la carrera de
posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial; y

CONSIDERANDO

Que la Dra. Verónica Carolina ANDREO, Directora de Tesis de Carla RODRIGUEZ GONZALEZ, ha
solicitado la designación del Tribunal Especial de Tesis;

Que la Maestría en Aplicaciones de Información Espacial es una carrera de posgrado cogestionada
por la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación y el Instituto de Altos Estudios
Espaciales Mario Gulich;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha propuesto la integración del mencionado Tribunal
conforme a lo establecido en el Artículo 28 del Anexo II de la Ordenanza CD N° 03/2015.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar el siguiente Tribunal Especial de Tesis para Carla RODRIGUEZ
GONZALEZ:(D.N.I. N° 19.047.088):

Titulares:
Lic. Mario Alberto LANFRI (CONAE) 
Dra. María Daniela DEFAGO (FCM)
Dra. Ana Georgina FLESIA (FAMAF)
Suplentes:
Dra. Raquel Miranda GLEISER (FCEFYN)
Dra. Silvia Maria OJEDA (FAMAF)

D.N.I. N° 
12.998.589
27.154.866
21.490.519

18.833.467
16.293.309



ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales Mario Gulich, notifíquese,
publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-352-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 27 de Julio de 2022
		2022-07-19T14:32:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T05:46:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-27T05:47:56-0300
	GDE UNC




